
ZARZĄDZENIE NR 111/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w celu 

przeprowadzenia głosowania w ogólnokrajowym referendum zarządzonym  

na dzień 6 września 2015 r. 

 

Na podstawie art. 13 ust 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 318),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia na terenie miasta Głowna ogólnokrajowego referendum 

zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. powołuje się obwodowe komisje do spraw 

referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 111/2015 

Burmistrza Głowna 

z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

 

 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW  REFERENDUM NR 1                          

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W GŁOWNIE UL. PLAC REYMONTA 2 

1. Małgorzata Kazimiera Baraniak, zam. Głowno, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Beata Gać, zam. Głowno, zgłoszona przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

3. Jakub Józef Krysicki, zam. Głowno, zgłoszony przez Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM” 

4. Mirosław Grzegorz Wężyk, zam. Głowno, zgłoszony przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

5. Karolina Monika Rutkowska, zam. Głowno, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Anna Jabłońska, zam. Głowno, zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

7. Marcin Gaczewski, zam. Głowno, zgłoszony przez Prawo I Sprawiedliwość 

8. Tomasz Gawarecki, zam. Głowno, zgłoszony przez Stowarzyszenie Oburzeni 

9. Zofia Poraszka, zam. Głowno, osoba wskazana przez Burmistrza Głowna 

 

 

 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW  REFERENDUM NR 2                 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W GŁOWNIE UL. GENERAŁA ANDERSA 37 

1. Anna Kapusta, zam. Głowno, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Piotr Parol, zam. Głowno, zgłoszony przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

3. Ewa Marta Kołaczyńska, zam. Głowno, zgłoszona przez Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM” 

4. Grzegorz Łuczak, zam. Głowno, zgłoszony przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

5. Monika Mirys, zam. Głowno, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Ewelina Olejniczak, zam. Głowno, zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

7. Marianna Irena Kierus, zam. Głowno, zgłoszona przez Prawo I Sprawiedliwość 

8. Agnieszka Edyta Sitkowska, zam. Głowno, zgłoszona przez Stowarzyszenie Oburzeni 

9. Małgorzata Wioletta Pawłowska, zam. Głowno, osoba wskazana przez Burmistrza Głowna 

 

 

 



 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW  REFERENDUM NR 3             

GIMNAZJUM MIEJSKIE W GŁOWNIE UL. KOŚCIUSZKI 11/13 

1. Henryka Teresa Grabowicz, zam. Głowno, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Jacek Michalski, zam. Głowno, zgłoszony przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

3. Katarzyna Anna Dutkiewicz, zam. Głowno, zgłoszona przez Stowarzyszenie Społeczna 

Inicjatywa Patriotyczna „RAZEM” 

4. Grażyna Elżbieta Łuczak, zam. Głowno, zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

5. Anita Katarzyna Chmielewska, zam. Głowno, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Barbara Grabowska, zam. Głowno, zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

7. Radosław Daniel Mazurkiewicz, zam. Głowno, zgłoszony przez Prawo I Sprawiedliwość 

8. Natalia Anna Kujawa, zam. Głowno, zgłoszona przez Stowarzyszenie Oburzeni 

9. Marianna Helena Wężyk, zam. Głowno, osoba wskazana przez Burmistrza Głowna 

 

 

 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW  REFERENDUM NR 4                            

URZĄD MIEJSKI W GŁOWNIE UL. DWORSKA 4 

1. Łukasz Jan Grabowicz, zam. Głowno, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Marta Wieczorkowska, zam. Głowno, zgłoszona przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

3. Marceli Kowalski, zam. Głowno, zgłoszony przez Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM” 

4. Aleksandra Sadowska, zam. Głowno, zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

5. Sylwia Burdka, zam. Głowno, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Elżbieta Grażyna Kowalczyk, zam. Głowno, zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa 

Samoobrona 

7. Szymon Myszyński, zam. Głowno, zgłoszony przez Prawo I Sprawiedliwość 

8. Małgorzata Edyta Piekarska, zam. Głowno, zgłoszona przez Stowarzyszenie Oburzeni 

9. Magdalena Maria Szczerba, zam. Głowno, osoba wskazana przez Burmistrza Głowna 

 

 

 

 

 

 



SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW  REFERENDUM NR 5                   

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W GŁOWNIE 

UL. KARASICKA 35 

1. Zygmunt Władysław Garnys, zam. Głowno, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Tomasz Będor, zam. Głowno, zgłoszony przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

3. Przemysław Florczak, zam. Głowno, zgłoszony przez Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM” 

4. Tomasz Chmielewski, zam. Głowno,  zgłoszony przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

5. Piotr Marcin Krysicki, zam. Głowno, zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Wiesława  Joanna Piela, zam. Głowno, zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa 

Samoobrona 

7. Barbara Stanisława Günther, zam. Głowno, zgłoszona przez Prawo I Sprawiedliwość 

8. Anna Jolanta Marciniak, zam. Głowno, zgłoszona przez Stowarzyszenie Oburzeni 

9. Alicja Ojrzyńska, zam. Głowno, osoba wskazana przez Burmistrza Głowna 

 

 

 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW  REFERENDUM NR 6                      

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W GŁOWNIE                                        

UL.GENERAŁA ANDERSA 37 

1. Maciej Krzysztof Kapusta, zam. Głowno, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Malwina Pilarska, zam. Głowno, zgłoszona przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

3. Tomasz Krzysztof Kołaczyński, zam. Głowno, zgłoszony przez Stowarzyszenie Społeczna 

Inicjatywa Patriotyczna „RAZEM” 

4. Witold Janeczek, zam. Głowno, zgłoszony przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

5. Joanna Kośmider, zam. Głowno, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Emilian Stanisław Olejniczak, zam. Głowno, zgłoszony przez Związek Zawodowy Rolnictwa 

Samoobrona 

7. Mariola Janina Michalak, zam. Głowno,  zgłoszona przez Prawo I Sprawiedliwość 

8. Łukasz Hubert Szczerba, zam. Głowno, zgłoszony przez Stowarzyszenie Oburzeni 

9. Marta Kopera, zam. Głowno, osoba wskazana przez Burmistrza Głowna 

 

 

 



SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW  REFERENDUM NR 7                          

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W GŁOWNIE UL. KOPERNIKA 24/26 

1. Mirosława Stanisława Oraczyńska, zam. Głowno, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Dariusz Tomasz Pilarski,  zam. Głowno, zgłoszony przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

3. Elżbieta Małgorzata Moszczyńska, zam. Głowno, zgłoszona przez Stowarzyszenie Społeczna 

Inicjatywa Patriotyczna „RAZEM” 

4. Dominika Magdalena Babuca, zam. Głowno, zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

5. Helena Zdzisława Kośmider, zam. Głowno, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Joanna Maria Głąbska, zam. Głowno, zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa 

Samoobrona 

7. Marzena Myszyńska, zam. Głowno, zgłoszona przez Prawo I Sprawiedliwość 

8. Agnieszka Mirosława Rosiak, zam. Głowno,  zgłoszona przez Stowarzyszenie Oburzeni 

9. Dominika Magdalena Bakalarz, zam. Głowno, osoba wskazana przez Burmistrza Głowna 

 

 

 

 

 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW  REFERENDUM NR 8                   

MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W GŁOWNIE UL. KOPERNIKA 37 

1. Elżbieta Bogusława Urbanowicz, zam. Głowno, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Jakub Jan Urbanik, zam. Głowno, zgłoszony przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

3. Mariusz Grzegorz Moszczyński, zam. Głowno, zgłoszony przez Stowarzyszenie Społeczna 

Inicjatywa Patriotyczna „RAZEM” 

4. Marek Janusz Dębski, zam. Głowno, zgłoszony przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

5. Ewa Monika Szewczyk, zam. Głowno, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Dominik Kapusta, zam. Głowno, zgłoszony przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

7. Izabela Aneta Jędrzejczak, zam. Głowno, zgłoszona przez Prawo I Sprawiedliwość 

8. Grażyna Julianna Menes, zam. Głowno, zgłoszona przez Stowarzyszenie Oburzeni 

9. Hubert Adam Ziarnik, zam. Głowno, osoba wskazana przez Burmistrza Głowna 

 

 



SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW  REFERENDUM NR 9                 

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 W GŁOWNIE                                      

UL.SKOKOWSKIEGO 8/10 

 

1. Halina Krystyna Godziszewska, zam. Głowno, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Bożena Joanna Michalska, zam. Głowno, zgłoszona przez Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

3. Adrian Kucharek, zam. Głowno, zgłoszony przez Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM” 

4. Hubert Piotr Szadkowski, zam. Głowno, zgłoszony przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

5. Edyta Lucyna Szkup, zam. Głowno, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Małgorzata Ledzion,  zam. Głowno, zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

7. Dominika Anna Gaczewska, zam. Głowno, zgłoszona przez Prawo I Sprawiedliwość 

8. Monika Adamkiewicz, zam. Głowno, zgłoszona przez Stowarzyszenie Oburzeni 

9. Małgorzata Ewa Góral, zam. Głowno, osoba wskazana przez Burmistrza Głowna 

 

 

 

 

 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW  REFERENDUM NR 10              

CENTRUM ZDROWIA ABiS W GŁOWNIE                                              

UL.WOJSKA POLSKIEGO 32/34 

1. Dariusz Stanisław Grabowicz, zam. Głowno, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Grażyna Irena Grzelak, zam. Głowno, zgłoszona przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

3. Marek Tomasz Koszlaga, zam. Głowno, zgłoszony przez Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM” 

4. Ewelina Aneta Graczyk, zam. Głowno, zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

5. Helena Ewa Gwóźdź, zam. Głowno, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Jolanta Maria Kapusta, zam. Głowno, zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa 

Samoobrona 

7. Tomasz Michał Dałek, zam. Głowno,  zgłoszony przez Prawo I Sprawiedliwość 

8. Robert Piotr Rosiak, zam. Głowno, zgłoszony przez Stowarzyszenie Oburzeni 

9. Katarzyna Małgorzata Stasiak, zam. Głowno, osoba wskazana przez Burmistrza Głowna 

 



SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW  REFERENDUM NR 11                        

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W GŁOWNIE UL. KARASICKA 51 

1. Dominik Mariusz Garnys, zam. Głowno, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Sylwia Agnieszka Wieczorkowska, zam. Głowno, zgłoszona przez Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

3. Krzysztof Anasiak, zam. Głowno, zgłoszony przez Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM” 

4. Magdalena Urszula Cieniak, zam. Głowno, zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

5. Marek Kostrzewa, zam. Głowno, zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Szymon Piotr Głąbski, zam. Głowno, zgłoszony przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

7. Tomasz Filipczyk, zam. Głowno,  zgłoszony przez Prawo I Sprawiedliwość 

8. Dawid Menes, zam. Głowno, zgłoszony przez Stowarzyszenie Oburzeni 

9. Alicja Antczak, zam. Głowno, osoba wskazana przez Burmistrza Głowna 

 

 

 

 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJ DO SPRAW  REFERENDUM  NR 12                 

MEDICAL SP Z O.O. W GŁOWNIE UL. SOSNOWA 4 

1. Anna Bożena Gocek, zam. Głowno, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Alicja Marianna Łukasik, zam. Głowno, zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

3. Mirosław Lucjan Gwóźdź, zam. Głowno, zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Marzena Krystyna Wojcieszek, zam. Głowno, zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa 

Samoobrona 

5. Bernard Stanisław Jędrzejczak, zam. Głowno, zgłoszony przez Prawo I Sprawiedliwość 

6. Bożena Maria Gorzkiewicz, zam. Głowno, zgłoszona przez Stowarzyszenie Oburzeni 

7. Katarzyna Kubisz, zam. Głowno, osoba wskazana przez Burmistrza Głowna 


